

OBJEDNATEL:**Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

DODAVATEL:**Dychus Petr**

Haškova 348/6

716 00 Ostrava-Radvanice

IČ: 73020265

DIČ: CZ6711051292

PŘÍJEMCE (zasilací adresa):**městský obvod Radvanice a Bartovice****Těšinská 281/87****716 00 Ostrava-Radvanice**

IS DS: iygb6cd

e-mail: posta@radvanice.ostrava.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu : 11622761/0100

Banka: Komerční banka, a. s.

IBAN: CZ5101000000000011622761

BIC: 0100

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Zpevnění plochy u haly na ul. Šmídova v Ostravě - Radvanicích

Cena bez DPH v Kč 198 204,96

Cena celkem v Kč 239 828,00**Lhůta plnění : 15.12.2022**

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnu ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí.

Vyřizuje: Cielecká Jana

Tel/e-mail : 599416109, jana.cielecka@radvanice.ostrava.cz

V Ostravě dne: 06.12.2022

Cielecká Jana, zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic



Stavba: Zpevněné plochy u nové haly - Kamčátka, Radvanice
 Objekt: Zpevněné plochy
 část:

V Ostravě
 Dne 31.10.2022

Objednatel: Státní úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Ostrava-Radvanice, Těšánská 87/261, 716 00 Ostrava-Radvanice
 Zhotovitel: Petr Dychus, Haskova 6, 716 00 Ostrava-Radvanice, tel: 605 100 147
 Stavbyvedoucí: Jaroslav Klečka, e-mail: jaroslav.klecka@stuzp.cz, tel: 774 494 150

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				120 196,88	
			1	Zemní práce					
1	K	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice objemu do 1000 m ³ v horně tř. 3 (6x17x0,45+17x17x0,45), 2x plocha u haly	m ³	99,450	366,00	36 597,60	21,0
2	K	001	162701105	Vodovodné přemístění do 10000 m výkopku/sypání v horní tř. 1 až 4	m ³	99,450	384,00	38 188,80	21,0
3	K	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	99,450	19,50	1 939,28	21,0
4	K	001	171201211	Podiátek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t	149,200	250,00	37 300,00	21,0
5	K	001	181102302	Úprava pláne se zhutněním (7x17+6x17)	m ²	220,400	28,00	6 171,20	21,0
			5	Komunikace pozemní				58 344,00	
6	K	221	554871116	Podklad z betonového recyklatu tl. 300 mm - výměna vrstva	m ²	221,000	179,00	39 368,00	21,0
7	K	221	5761533111	Recyklat tl. 60 mm	m ²	221,000	86,00	19 006,00	21,0
			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 000,00	
8	K	PK	5-1	Zatěžovací zkouška statická	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
			998	Přesun hmot				17 664,00	
9	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene - monolitickým betonovým nebo zvládným	t	276,000	64,00	17 664,00	21,0

Cena celkem vč. 21% DPH 198 204,88 + 41 623,02 = 239 827,90 Kč

Za Petr Dychus :

